
رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن
 شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد

هزینه کرد 760  میلیارد ریالی
 برای نصب بخاری های هرمتیک 

گروه شهرستانها - قادر صادقزاده: رئیس بهینه سازی مصرف انرژی 
و کربن شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: امسال با صرف بودجه ای 
معادل 760 میلیارد ریال، بخاری های پربازده و کم مصرف هرمتیک جایگزین 

بخاری های معمولی می شود.
یونس نجفی با اعلام این خبر گفت: جایگزینی بخاری های هرمتیک با سایر 
بخاری ها به دلیل بازدهی بالا منجر به کاهش 50 درصدی مصرف گاز می شود.
وی افزود: نصب 4 هزار بخاری هرمتیک برای سال 1403 هدف گذاری شده 

که در سه ماهه اول سال جاری  یک هزار و 850  مورد محقق شده است.
نجفی با اشاره به سیاست های حمایتی از قشرو محروم جامعه و عمل به 
مسئولیت های اجتماعی اظهار کرد: تاکنون هزار و 700 مورد از بخاری های 
هرمتیک به مدد جویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی اختصاص یافته 
است. وی درخصوص برنامه های راهبردی حوزه مصرف انرژی و کربن تصریح 
کرد: اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه ها، استانداردسازی سیستم گرمایشی 
مدارس، نصب بخاری های هرمتیک برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، 
عقد تفاهم نامه های همکاری با موسسات علمی  و پژوهشی و همچنین 
دستگاه های اجرایی ذیربط در  مدیریت مصرف گاز و حفظ سرمایه های ملیّ 
از جمله برنامه های اجرایی در حوزه مصرف انرژی و کربن خواهد بود. رئیس 
بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: اعتبار 
کل پروژه های مصرف انرژی و کربن در سال جاری  1320 میلیارد ریال  

خواهد بود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین عنوان کرد
کاهش ترافیک هسته مرکزی شهر

 از مهمترین الویت های مدیریت شهری 
گروه شهرستانها- ناهید نقدی: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
قروین افزود: با توجه مشکلات ترافیکی هسته مرکز شهر قزوین و تراکم بالای 
کاربری جاذب سفر مطالعات اجرای طرح ترافیک آغاز و مراحل اجرای مصوبات 

آن شهریور ماه سال جاری آغاز می گردد.
اسماعیل عرشیان با اعلام این خبر افزود: کاهش ترافیک هسته مرکزی 
شهر از مهمترین الویت های مدیریت شهری در چند سال اخیر بوده است، 
شاهدیم که احداث کمربندی پیامبر اعظم )ص(_آیت الله باریک بین )ره( 
موجب کاهش بار ترافیک در 7 نقطه شهر قزوین تقاطع چگینی - مطهری، 
چگینی - معلم، باقرآباد، میدان سید حسن نصراله، میدان ارتش، تقاطع ولیعصر 
)عج( میدان تهران قدیم شده است.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
قروین افزود: بنابراین، تاریخچه اجرای طرح ترافیک در شهرهای مهم جهان و 
تجربه اجرای طرح ترافیک در شهرهای تهران، همدان، مشهد، تبریز و شیراز 

و....در شورای ترافیک استان مطرح گردید.
وی با بیان اینکه یکی از اقدامات دیگر در خصوص موضوع طرح ترافیک 
پرسش از نخبگان و پژوهشگران شهری بوده است، گفت: با توجه به اهمیت 
بررسی ابعاد مختلف اقدامات ترافیکی در سطح شهر، مطالعات جامعی در 
خصوص طرح ترافیک شهر قزوین صورت گرفته است، یکی از ابعاد مهم این 
مطالعات بررسی اجرای طرح ترافیک از نظر کارشناسان این حوزه می باشد.

عرشیان افزود: به همین جهت پرسشنامه ای در این خصوص آماده گردید و به 
شهروندان توزیع گردیده است، در حال جمع آوری اطلاعات در خصوص اجرای 
طرح ترافیک در شهر قزوین با در نظر گرفتن محدودیت های ترافیکی و معابر 
هستیم. این مسئول از مهمترین مباحث در امکان سنجی اجرای طرح ترافیک 
به اثرات ترافیکی، آلودگی هوا، فرهنگی، امنیتی اشاره کرد و افزدد: اجرای طرح 
مذکور در هسته مرکزی و محدوده طرح  در کوتاه مدت و بلند مدت، تسهیلات 
و مطلوبیت  ترافیکی مورد نیاز برای شهروندان متاثر از اجرای طرح ترافیک، 
شیوه های بهبود سیستم حمل و نقل عمومی  در هسته مرکزی شهر،بررسی 
مشکلات ساکنین و شاغلین و کسبه داخل محدوده طرح  و راهکارهای  مورد 
نیاز برای کاهش مشکلات است.عرشیان گفت: طرح ترافیک در محدوده شهر 
قزوین به دلیل وجود مراکز خرید متعدد، رشد وسایل نقلیه شخصی دیده 
شده است، اما با توجه به ابعاد مختلف اجرای این طرح، مطالعات مجزا جهت 
تطبیق بالاتر طرح ترافیک در حال اجرا است.وی در خاتمه بیان کرد: در 
این مطالعات گزینه های پیشنهادی توسط متخصصین ترافیک با استفاده نرم 
افزارهای تخصصی ترافیکی مدل سازی و شبیه سازی می گردد و علاوه بر 
بررسی وضعیت ترافیکی شبکه معابر شهر قزوین قبل و بعد از اجرای این 

مطالعات دارای پیوست فرهنگی و اجتماعی  نیز می باشد.

کشف 506 فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر مجاز 
در استان اصفهان

گروه شهرستانها - مریم مقضی: در سه ماهه نخست سال جاری 506 
فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر مجاز در سطح استان اصفهان کشف و جمع 
آوری شد که این تعداد نسبت به سه ماهه نخست سال 1402، رشد 77 

درصدی داشته است.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه مصرف آب شرب از انشعاب 
غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست گفت: انشعاب های غیرمجاز آب 
علاوه بر افزایش بی رویه مصرف، سبب بروز خسارت هایی به شبکه توزیع و 
تأسیسات، اختلال در خدمات رسانی منظم و تضییع حقوق سایر مشترکان، 
کاهش عمر مفید شبکه توزیع آبرسانی و همچنین افت فشار آب در شبکه 
توزیع می شود و انشعابات غیرمجاز فاضلاب نیز فشار مضاعف بر شبکه جمع 

آوری فاضلاب و بعضا آلودگی در شبکه را به دنبال دارد.
حسین اکبریان با بیان اینکه 402 فقره انشعاب آب و 104 انشعاب فاضلاب 
غیرمجاز در سه ماهه نخست سال جاری در سطح استان کشف شده افزود: 
حدود 70 درصد این انشعاب ها مجاز شده و 30 درصد باقی مانده نیز در حال 

طی مراحل قانونی است.

توزیع و پخت غذای گرم در مناطق سیل زده 
استان های مازندران و اردبیل

گروه شهرستانها: مدیرقرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام خمینی گفت: با استفاده از ظرفیت قرارگاه فوریت های 
امدادی بنیاد برکت وگروه های جهادی اقدام به پخت روزانه هزار پرس غذای 
گرم در مناطق سیل زده استان مازندران و اردبیل و توزیع 10 هزار بطری آب 
معدنی کرده است.  خسرو بابایی مدیر قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام با بیان اینکه با وقوع سیل در 4تیر ماه استان 
اردبیل متاسفانه 60واحد مسکونی در روستای موسیان شهرستان خلخال 
استان اردبیل دچار خسارت 100 درصدی شدند گفت: گروه های جهادی 
قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت از همان لحظات اولیه وقوع سیل وارد 

عمل شده و اقدامات امداد رسانی  برای این مناطق سیل زده را انجام دادند.
وی با بیان اینکه گروه های جهادی قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی در روستاهای خسارت دیده وارد عمل 
شده و اقدام به پخت روزانه 800 پرس غذای گرم کرده اند گفت: همچنین با 
کمک نیروهای هلال احمر اقدام به راه اندازی چادرهای امدادی درروستاهای 
سیل زده کرده ایم. بابایی بیان کرد: توزیع 10 هزار بطری آب معدنی در این 
مناطق سیل زده آغاز شده است.وی همچنین ازامداد رسانی به سیل زدگان در 
سواد کوه هم توسط گروه های جهادی خبر داد و گفت: براثر سیل در سواد کوه 
8 روستا دچار خسارت شده که در همین راستا 500 بسته فوری مواد غذایی 
و10 هزار بطری آب معدنی طی 5 روز گذشته توزیع شده و در صورت لزوم این 
توزیع مواد غذایی ادامه خواهد داشت. او گفت: در زلزله کاشمر استان خراسان 
رضوی هم با استفاده از ظرفیت گروه های جهادی قرارگاه فوریت های امدادی 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی روزانه 3هزار پرس غذای 

گرم پخت و توزیع و 30 چادر امدادی راه اندازی شد.

تبریز

قزوین

اصفهان

مازندران

پیدا شدن لاشه بیل مکانیکی
 بدون راننده در معدن شازند

یک منبع کارگری در معدن شن و ماسه شازند از پیدا 
شدن لاشه یک دستگاه بیل مکانیکی بدون راننده خبر داد.

این کارگر گفت: طی دو روز گذشته گروه های عملیات 
امداد و نجات بعد از حدود 15 روز کاوش در میان خروارها 
خاک و سنگ به دکل یک دستگاه بیل مکانیکی مدفون در 
زیر آوار رسیدند که بعد از برداشت سنگ های عظیم الجثه 
با دستگاه های پیکور زنی در نهایت لاشه بیل مکانیکی 
خارج شد اما متاسفانه هنوز هیچکدام از دو راننده مفقودی 

در کابین بیل مکانیکی نبودند.
او با بیان اینکه در روز حادثه دو دستگاه بیل مکانیکی 
و دو دستگاه کامیون کمپرسی زیر آوار  مدفون شده 
بودند که اجساد راننده های یک دستگاه بیل مکانیکی و 
یک دستگاه کمپرسی از زیر آوار خارج شد، افزود: طبق 
نظر کارشناسان امدادرسانی حاضر در محل حادثه احتمال 
می رود راننده بیل مکانیکی در معدن با مشاهده ریزش کوه 

اقدام به فرار و جابجایی خود کرده باشد.
به گزارش ایلنا، به گفته وی؛ کار آواربرداری از معدن 
شن ماسه شماره 5 مهاجران شازند برای پیدا کردن دو 
مفقودی دیگر همچنان در حال انجام است.صبح روز 27 
خرداد ماه معدن شماره 5 شازند در جاده اراک- توره 
ریزش کرد که در نتیجه آن، چهار کارگر در زیر آوار مدفون 
شدند. روز حادثه پیکر بی جان دو کارگر پیدا شد اما هنوز 

دو کارگر  راننده در زیر آوار محبوس هستند.

حجم ذخایر سدهای استان اردبیل 
۳0درصد افزایش یافت

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
اردبیل گفت: حجم ذخیره سدهای داخلی این استان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 30 درصد افزایش یافته 

است.
حمید فضایلی معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای اردبیل اظهار کرد: با توجه به اینکه اوایل 
سال آبی بارش قابل توجهی در استان اتفاق نیفتاد وضعیت 
نگران کننده ای را در سدهای استان شاهد بودیم که با 
بارش های زمستانی و بهاری این وضعیت به مراتب بهتر 
شد.وی افزود: در سدهای مرزی شامل ارس و خدا آفرین 
که شبکه مغان را زیرپوشش قرار می دهد، حجم ذخیره 
سدها به 800 میلیون متر مکعب رسیده که نشان می دهد 
وضعیت بارشی مناسب در شمال استان به توسعه و تقویت 
بخش کشاورزی و بهره برداری در این منطقه کمک کرده 
است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای اردبیل به تامین آب مرکز 
استان از طریق سد یامچی اشاره کرد و گفت: سد یامچی 
نسبت به سال گذشته در اوایل سال آبی حجم کاهشی 
داشت ، طوری که 2 تا سه میلیون متر مکعب حجم این 
سد پایین آمده بود.فضایلی به صرفه جویی پنج میلیون 
مترمکعبی در مصرف آب استان اشاره کرد و افزود: در اثر 
بارش های زمستان و بهار وضعیت بهتر شده و با همکاری 
آب و فاضلاب استان و مشترکان شاهد صرفه جویی پنج 
میلیون مترمکعب آب در استان هستیم که معادل یک ماه 

مصرف آب شهر اردبیل می باشد.

استان مرکزی

اردبیل
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بهره برداری از پل »وحدت« در 
جنوب غرب استان تهران در حالی 
هشت ساله شده و خبری از افتتاح 
آن و رفع ترافیک منطقه نیست که 
حدود۳0میلیارد تومان بودجه بیت المال 

در این پروژه رها شده است.
»پل وحدت به زودی افتتاح می شود«، 
این مطلب را 18 مهر 1400 یعنی حدود 
سه سال پیش معاون وقت هماهنگی امور 
عمرانی استاندار تهران در حاشیه مراسم 
معارفه شهردار گلستان در پاسخ به سوال 
خبرنگار مهر بیان کرد و افزود: در نشستی 
خدمت استاندار تهران و معاونت سیاسی 
موضوع پل مطرح و پیگیری شد.عبدالرضا 
چراغعلی گفت: طرح نقشه دو تقاطع دیگر 
نیز که جزو مصوبات حوزه ترافیک بود را هم 
در جلسه با استاندار تهران آوردند و کار در 
حال پیگیری و در جریان است، بخشی از 
دوستان که منتقد افتتاح این پل هستند، 
می گویند، دو تقاطع دیگر نیز راه اندازی 

شود، که مشکلی ایجاد نشود.
وی گفت: البته بنده به عنوان مسئول 
می گویم، افتتاح این پل هیچ مشکلی ایجاد 
نمی کند و ما می توانیم، با همین شرایط این 
پل را به بهره برداری برسانیم، تصمیم بر 
افتتاح این پل یک تصمیم استانی است و 
هیچ مسئول شهرستانی نمی تواند مقاومت 
در برابر این افتتاح کند، از سوی دیگر این 
بحث یک مبحث فنی، مهندسی و شهرسازی 
است و کارهای فنی نیز انجام شده و به 
زودی افتتاح می شود.از وعده معاون وقت 
استاندار تهران برای افتتاح پل وحدت نزدیک 
به سه سال می گذرد و خبری از افتتاح این 
پل که صالحیه به واوان را متصل کرده و از 
مهم ترین پروژه های شهرداری صالحیه بوده 

است، نیست.
عملیات احداث پل »وحدت« به طول 
۹60 متر حدود هشت سال پیش و در سال 
13۹5 در زمان شهردار اسبق این شهر به 
منظور تسهیل در تردد خودروها و کاهش 
بار ترافیکی صالحیه آغاز شد.ساخت این پل 
طبق طرح جامع ابلاغی در سال 13۹5 و 
تأیید مشاور پروژه، مسیر صالحیه به واوان 
به عنوان شریان درجه یک تعریف و اجرای 
آن به منظور ایجاد دسترسی جدید و رفع 
گره ترافیکی و تسهیل در تردد شهروندان 
در دستور کار شهرداری صالحیه قرار گرفت 
و عملیات عمرانی این پروژه با اخذ مجوزهای 
لازم و هماهنگی با استانداری تهران و اداره 
کل راه و شهرسازی شروع شد و اکنون با 
پیشرفت بیش از ۹5 درصدی بلاتکلیف رها 

شده است.

این پل به منظور وحدت بین دو شهر 
هم مرز یعنی صالحیه و واوان احداث و 
نامگذاری شد، که می تواند علاوه بر باز شدن 
گره ترافیکی برای دو شهر، نقطه شروعی 
برای اقدامات مشترک شهرستان های 
اسلامشهر و بهارستان بوده و صرفه جویی 
قابل ملاحظه ای در مصرف سوخت داشته 
باشد، اما گفته می شود، برخی کارشکنی ها 
مانع افتتاح این پل پس از سال ها شده و 
گویی تعیین تکلیف 30 میلیارد تومان 
پول بیت المال در این کشاکش برای هیچ 

مسئولی در اولویت نیست.
یک شهروند صالحیه با ارائه دلایلی 
منطقی از جمله بهبود دسترسی و ارتباطات 
بین دو شهرستان بهارستان و اسلامشهر، 
خواهان افتتاح هرچه سریع تر پل وحدت 
شد و به خبرنگار مهر گفت: واقعاً دلیل این 
همه تعلل در افتتاح پل وحدت را متوجه 
نمی شوم.وی گفت: ما هر روز مجبوریم راه دو 
دقیقه ای را 40 دقیقه طی کنیم، چه کسی 
پاسخگوی این عمری است، که هر روز تلف 
می شود.شهروند دیگری در این خصوص به 
خبرنگار مهر گفت: برخی از مسئولین طی 
همه این سال ها این پل را نمی بینند، در 
حالی که با بودجه شهرداری و مردم ساخته 
شده و در حال فرسوده شدن است و هنوز 
حتی یک خودرو نیز از روی آن عبور نکرده 

و کاربردی برای ما ندارد.
وی گفت: تمام پل در محدوده صالحیه 
اجرا شده و حدود یک وجب از ساخت آن در 
محدوده واوان قرار دارد، که هیچ اقدامی برای 

ساخت آن نمی شود و ما از مسئولین به ویژه 
در دولت انقلابی درخواست پیگیری و افتتاح 

پل را داریم.
نماینده رباط کریم و بهارستان در مجلس 
شورای اسلامی خواستار حل مناقشات و 
بازگشایی پل وحدت صالحیه شد و در 
گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: باید پل 
وحدت صالحیه به سرعت بازگشایی شود.
حسن قشقاوی با اشاره به اینکه این پل با 
اعتبارات دولتی احداث و سال هاست به حال 
خود رها شده، اظهار کرد: امیدواریم با تلاش 
و همدلی مسئولان، شاهد بازگشایی هرچه 
سریع تر این پل و استفاده مردم از مزایای 

آن باشیم.
وی اضافه کرد: پل وحدت می تواند 
نقش مؤثری در حل مشکلات ترافیکی دو 
شهرستان بهارستان و اسلامشهر ایفا کند و 
از این رو، تلاش برای رفع موانع و بازگشایی 
آن امری ضروری است.این نماینده مجلس با 
بیان اینکه مردم از طولانی شدن روند تکمیل 
و بهره برداری از این پروژه گلایه دارند، اظهار 
کرد: ما پیگیر حل این مشکل هستیم و 
امیدواریم با تعامل و همکاری مسئولان 

شاهد اتفاقات مثبتی در این زمینه باشیم.
شهردار صالحیه در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: در بازدید استاندار تهران از پل 
وحدت گزارشی از اقدامات صورت گرفته 
برای بازگشایی پل وحدت به استاندار تهران 

و معاون وی ارائه شد.
محمد آگاهی مند با اشاره به اهمیت این 
پروژه برای ارتباط دهی دو شهرستان صالحیه 

و اسلامشهر و کاهش بار ترافیکی در این 
مناطق، اظهار کرد: شهرداری صالحیه همواره 
پیگیر تکمیل و بهره برداری از پل وحدت 
بوده و در این راستا، اقدامات متعددی را 

انجام داده است.
وی به تشریح اقدامات صورت گرفته در 
این زمینه پرداخت و گفت: مراحل فنی و 
عمرانی پروژه به طور کامل به پایان رسیده 
و در حال حاضر منتظر صدور مجوزهای 
لازم برای بازگشایی پل هستیم.شهردار 
صالحیه ابراز امیدواری کرد که با حمایت و 
پیگیری های استاندار تهران، موانع موجود بر 
سر راه بازگشایی این پل هرچه سریع تر رفع 
شود و مردم از مزایای این پروژه عمرانی مهم 

بهره مند شوند.
طبق نظر کارشناسان شهری بهره برداری 
از این پروژه باعث دسترسی آسان و سریع، 
صرفه جویی در زمان و مصرف سوخت، 
تسهیل در عبور و مرور را به دنبال دارد، که 
مردم شهرستان های رباط کریم، بهارستان، 
اسلامشهر و شهریار می توانند از آن استفاده 
کنند. به نظر می رسد، اکنون تکمیل و 
افتتاح این پل نیازمند پیگیری انقلابی و 
سریع استاندار تهران است. به نظر می رسد، 
مسئولین فعلی و سابق بایستی به مردم 
توضیح دهند، که بر چه اساسی در افتتاح 
و بهره برداری از پروژه ای با این اهمیت که 
در آن زمان 30 میلیارد تومان از اعتبارات 
شهری و بودجه بیت المال صرف آن شده 
است، بلاتکلیف رها شده و به بهره برداری 

نمی رسد.

اخبار خوبی از »وحدت« نمی رسد

بلاتکلیفی ۸ ساله یک پل در صالحیه

تداوم گرد و خاک  در منطقه سیستان 
و مراجعه 6۲0 نفر به مراکز درمانی

با تداوم گرد و خاک در منطقه سیستان، از روز 11 تیرماه  تا روز 1۲ تیرماه 
6۲0 نفر به مراکز بهداشتی و درمانی شمال استان مراجعه کرده اند. در پی 
تداوم بادهای 1۲0 روزه در منطقه سیستان و افزایش گرد و خاک در روزهای 

اخیر، 6۲0 نفر به مراکز بهداشتی و درمانی مراجعه کرده اند.
رئیس اداره پیش بینی و مدیریت مخاطرات وضع هوای هواشناسی سیستان و 
بلوچستان در این خصوص گفت: برای دومین روز متوالی، سرعت وزش باد در زابل 
به بیش از 100 کیلومتر در ساعت رسید.علی ملاشاهی در گفت وگو با مهر، افزود: 
وزش باد شدید تا بیشینه 111 کیلومتر در ساعت بامداد روز 12 تیر ماه، زابل را 
درنوردید و گردوغبار حاصل از آن شعاع دید افقی را به هزار و 500 متر کاهش داد.
وی بیان کرد: در شهرستان زهک نیز بیشینه سرعت باد به 83 کیلومتر در ساعت 
رسید و دید افقی را در ایستگاه هواشناسی تا دو هزار متر کاهش داد.وی خاطر 
نشان کرد: غبار حاصل از طوفان منطقه سیستان، دید افقی را در ایستگاه فرودگاهی 
زاهدان در یک شبانه روز به دو هزار و 500 متر و در ایستگاه هواشناسی خاش به 

سه هزار متر کاهش داد.
ملاشاهی گفت: این طوفان، باعث افزایش گرد و غبار در شهرستانهای ایرانشهر، 

میرجاوه، سراوان، مهرستان و بخش نصرت آباد زاهدان شده است.
وی بیان کرد: براساس نتایج نقشه های پیش بینی و پیش یابی هواشناسی، تا 
امروز و با تشدید جریانات شمالی در شمال استان، وزش باد شدید و گردخاک در 
برخی نقاط طوفان گردوخاک، کاهش دید افقی، کاهش کیفیت هوا و اختلال در 
تردد پیش بینی می شود.وی خاطر نشان کرد: پنجشنبه، قدری از شدت وزش باد در 

منطقه کاسته شده و مجدداً از جمعه سرعت باد افزایش می یابد.
وی افزود: طی این مدت، در نواحی مرکزی، نوار غربی و مرز شرقی استان وزش 
باد و گردوخاک با شدت کمتر نسبت به نواحی شمالی و افزایش غبار پیش بینی 
می شود.ملاشاهی توصیه کرد: ساکنان مناطق تحت تأثیر، از تردد غیر ضروری 
بیماران تنفسی، افراد سالخورده و کودکان، در زمان غبار آلود شدن هوا خودداری 
کرده و احتیاط در ترددهای جاده ای و محافظت از گلخانه ها و محصولات توصیه شده 

و از کار در ارتفاعات جدا پرهیز کنند.
سرپر اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی زابل در 
شمال سیستان و بلوچستان گفت: توفان شدید و گرد و غبار در منطقه سیستان 
باعث ورود 620 بیمار و مصدوم متأثر از این پدیده به اورژانس های پیش بیمارستانی، 

بیمارستانی و مراکز درمانی این دانشگاه شد.
محمد خلیلی افزود: طی 24 ساعت 620 بیمار و مصدوم به اورژانس های پیش 
بیمارستانی، بیمارستانی و مراکز درمانی زابل مراجعه کردند.وی ادامه داد: با توجه به 
شرایط فوری، 25 نفر از این تعداد بیمار، در بیمارستان بستری شدند و تعداد 5۹5 

نفر دیگر خدمات درمانی را به صورت سرپایی دریافت کردند.
سرپرست اورژانس پیش بیمارستان و مدیریت حوادث دانشگاه زابل ادامه داد: از 
این تعداد بیمار، 217 نفر مبتلا به بیماری قلبی، 276 نفر مشکل تنفسی، 111 نفر 
مشکل چشمی و 16 نفر مصدوم ترافیکی بودند که به دنبال کاهش میدان دید به 

مراکز درمانی مراجعه کردند.
وی بیان کرد: توفان و گرد و غبار، باعث ایجاد شرایط بحرانی در منطقه سیستان 
شده و تلاش های فوری برای ارائه خدمات درمانی و رسیدگی به بیماران در حال 
انجام است و مسؤولان محلی و تیم های اورژانس در حال همکاری با یکدیگر برای 
مدیریت و به حداقل رساندن اثرات مخرب این وضعیت فوری و بحرانی هستند.
خلیلی تاکید کرد: با توجه به ادامه توفان گرد و غبار، اقدامات بیشتری برای حفظ 

سلامتی و ایجاد امنیت برای کار و رفاه اجتماعی لازم است.

»آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مرضیه غفاری وکیل دادگستری بشماره پروانه ۳۱۱۷۹ دادگستری مرکز( وکالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 

۱۳٦٦۲٦ مورخ ۱40۳.۳.۳0 دفترخانه ۱۳۵ ،تهران طی درخواست وارده بشماره ۵۱00٦۱4۱ مورخ ۱40۳.4.۲ و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بمساحت ۹4.0۲ 
دسیمتر مربع که مقدار ۲.۵4 دسیمتر مربع آن بالکن است قطعه ۱۹ تفکیکی بشماره ۲۷4۹ فرعی از ۸۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۷۲٦ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ششدانگ اعیانی پارکینگ قطعه ۱ تفکیکی 
بمساحت ۱۱.۲۵ دسیمتر مربع واقع در سمت شمالغربی طبقه همکف و ششدانگ اعیانی یکباب انباری قطعه ٦ تفکیکی بمساحت 
۱.۹۷ دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه زیرزمین اول و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
۱400۲0۳0۱0۷۹00۵04۹  بنام آقای ساسان مرادی)  ابتیاعی بموجب سند قطعی شماره ۱۸٦۳4۹ مورخ ۱400/۱/۲۹ دفترخانه شماره 
۱۳۵ ( تهران ثبت و بشماره چاپی ۵۹0۲۳۲ سری ب سال ۹۹ صادر و تسلیم گردیده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت 
اخیر الذکر را بعلت سهل انگاری را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸0/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود ،باشند ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و 
عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
بازداشت ندارد

۱۱۷۲4 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
اگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم طاهره فارسیجانی برابر وکالت نامه های shcobm7dnzo9 مورخ  ۱40۱4/۲۳سفارت ایران در کالیرا و وکالتنامه 
های ۷۲۵۸-۸۸/۵/۱۳دفترخانه ۵4۹ تهران و ۲00۵۵-۱۳۹۳/۹/۲۷ دفترخانه 4۱۲ تهران و وکالت نامه ۱0۲۸4 - ۱۳۹۵/۵/۳۱- دفتر 
خانه ۱۳۱۵ تهران ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 4۹4٦۷ و 4۹44٦ تاریخ ۱40۳/۱/۱۹ تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی ۱۵۱ تهران منضم به درخواست وارده شماره 00۵۲۷٦-۱40۳/۲/۲٦ با اعلام اینکه به علت جابه جایی، اصل سند مالکیت شش 
دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۸۱/۵۷ متر مربع قطعه یک تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۱۸ فرعی از ۲۹۷۷ اصلی واقع در 
بخش ۱۱ تهران که ذیل ثبت ۱۵۵۷ صفحه 4۲۷ سند مالکیت به شماره چاپی ۳۳4۲۲0 بنام حسینعلی کاشانچی ثبت وسند مالکیت 
صادر گردیده، و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۸۲۲۲ - ۸۸/۲/۲4- دفترخانه ۷0٦ تهران بنام سارا کاشانچی به مقدار ۱/۵ دانگ 
وامین کاشانچی به مقدار سه دانگ انتقال قطعی یافته و سپس برابر سند ۸۳۸4 - ۹4/۵/۲۸ دفترخانه ۱۳۱۵ تهران مقدار ۱/۵ دانگ 
مشاع از سهمی آقای امین کاشانچی به آقای احسان کاشانچی انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸0 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا 
سند معامله را در اختیار دارند ظرف ه روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند 
معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سیری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۷۲۸رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان ) پلاک ثبتی ٦۳۹۲ فرعی از ۳ اصلی (
خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری با کد ملی 00۱٦۵00۳0۱ اصالتاً( ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
با رمز تصدیق ۹۵۱4۲۲ و 4۸۱۲40 مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ مدعی  ۱004 تهران تحت شناسه یکتای ۱۳0۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۷ و ۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۸، 
فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت میباشند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۱40۲/۱۲/0۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب 
نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ٦۳۹۲ فرعی 
از۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳00٦ فرعی از اصلی مذکور در طبقه دوم قطعه بیست تفکیکی ، بلوک بیست و شش واقع در چیتگر به مساحت 
)4۵/۸٦( چهل و پنج متر و هشتاد و شش دسی متر مربع که مقدار )۳/4۵( سه متر و چهل و پنج دسی متر مربع آن تراس مسقف است به انضمام 
انباری قطعه پنج تفکیکی واقع در طبقه دوم غربی به مساحت )۷/4۳( هفت متر و چهل و سه دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷۲۱۲ 
تاریخ ۱۳۸۳/۱۱/0۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 کرج بنام آقای عقیل مطلبی قمی ذیل شماره ۸۸۸۲۲ صفحه ۱٦4 دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلاک 
ثبت و سند مالکیت بشماره چایی ۳۹4۷۱۱ صادر و تسلیم گردیده است . سپس مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی بشماره ٦۹۱۱ تاریخ ۱۳۹۳/0۲/۳۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۷۹ تهران به خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری انتقال یافته است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت 
بعلت سرقت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودباشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ۱0 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهدشد. پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک  سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره ۵۳۱00 فرعی از ۱۳۸ اصلی قطعه ۹0۳ تفکیکی مفروز و از 44۵ 

فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ ناحیه 0۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۲0 متر مربع
مشخصات مالکیت

ارائه دو برگ  با  الذکر  اینک مالک فوق   . الف ثبت گردیده است  به شماره چاپی ۹۱۳۳۲۳ سال ۹۵ سری  نوری شیرازی  محسن 
استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۱۳۵۸۵ دفتر خانه 4۸۲ تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱0 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
۱۱۷۲٦ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی بازدید و معاینه محل جهت افراز پلاک ۲۳۹۵/۱00٦۵۸ اصلی در بخش ۱0 تهران
 نظر باینکه آقای فرهاد یگانه به وکالت از طرف آقای کامبیز طرفه و سایر شرکاء مشاعی بنامهای ) سارا خانکی ، کامران- 
زینت - ناهید و کیوان همگی طرفه از وراث مرحوم علی اکبر طرفه مالک سه دانگ از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱00٦۵۸ 
فرعی از -۲۳۹۵ اصلی واقع در بخش ده تهران به آدرس تهران خیابان جلال آل احمد- میدان آرش کمانگیر - خیابان 
میثاق-انتهای ستایش دوم تقاضای افراز پلاک ثبتی مزبور را بطرفیت سایر مالکین مشاعی نموده و اعلام نموده که بعلت 
نداشتن آدرس از وراث متوفی خانم کبری ذوالقدر همسر مرحوم روح اله صبحی آذر مالک سه دانگ که ورثه اش عبارتند 
از -۱ عشرت -۲ صغری - محمدرضا -4- عفت -۵ حمید ٦- رحیم ۷- عصمت فامیل همگی ذوالقدر و وراث دیگر -۱ 
کیهان صبحی آذر و -۲ ندا صبحی آذر همگی از شرکاء مجهول المکان بوده و از نامبردگان آدرسی ندارد لذا اخطار جهت 
بازدید و معاینه محل ملک موصوف رأس ساعت ۱۲/۳0 روز شنبه ۱40۳/04/۲۳ تعیین و اعلام میگردد به مخاطبین ابلاغ تا 
در روز مقرر از پلاک مزبور بازدید به عمل آید بدیهی است عدم حضور در وقت مقرر مانع انجام کارنخواهد شد.در صورت 

سپری شدن مهلت مقرر این منطقه به وظیفه قانونی خود عمل و اقدام می نماید.
۱۱۷۲۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان )سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۱٦۹ فرعی از ۳4۵ -اصلی (
خانم پریسا حاجی رسولی با کد ملی 00۱۹۷٦۳٦۳۸ ، ، )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ٦00 تهران تحت شناسه یکتای ۱40۳0۲۱۵۲۸۸۵000۱۵۷ تاریخ  ۱40۳/0۳/0۵با رمز تصدیق ٦۱۱۳0۳ مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک ثبتی غوق بعلت مفقودی / سهل انگاری می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل 
ثبت و منجر بصدور سند مالکیت گردیده است : سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی ۱٦۹ 
فرعی از ۳4۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )۳۹( سی و نه تفکیکی در سمت شمالغربی طبقه دهم ، و واقع 
در بخش ۱0 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران ، به مساحت )4( / )۱۲۵( یکصد و بیست و پنج متر و چهل دسیمتر مربع 
، واقع در سمت شمال غربی طبقه دهم که )۳۹ / ۲( دو متر و سی و نه دسیمتر مربع آن بالکن ، است به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
دوم تفکیکی ، به مساحت )۱۱( یازده متر مربع ، واقع در مرکز همکف ، انباری مسکونی قطعه سی و چهارم تفکیکی ، به مساحت )٦۳/۲( 
دو متر و شصت و سه دسیمتر مربع ، واقع در مرکز زیرزمین دوم، برابر سند انتقال قطعی بشماره ٦۳۸0۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 4۸۷ شهر تهران استان تهران، بنام خانم پریسا حاجی رسولی فرزند حسین شماره شناسنامه 00۱۹۷٦۳٦۳۸ تاریخ 
تولد ۱۳۷۵/۱۱/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی 00۱۹۷٦۳٦۳۸، بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۷0۷۷۲ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲0۳0۱۱4۷000۱۹٦ صادر گردیده است 
ملک مذکور برابر اسناد رهنی شماره ۱٦۵۸۷۸ مورخ ۱۳۹۹/04/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر تهران استان تهران که بنفع 
صندوق نوآوری و شکوفائی به مبلغ ۲۱،۷00،000،000 ریال به مدت ۱0 سال ثبت شده و نیز شماره ۱٦٦۸۹۱ مورخ ۱400/0۲/۲۸ دفترخانه 
اسناد رسمی  شماره ۲۵ شهر تهران استان تهران که بنفع صندوق نوآوری و شکوفائی به مبلغ ۱۸،۳00،000،000 ریال به مدت ۱0 سال ثبت 
شده است در قید رهن میباشد. ضمناً سنداجاره ۹۹ ساله شماره ۱۷4۷٦ مورخ ۱۳۹۳/۱0/0۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٦۸4 شهر 
تهران استان تهران بنفع شرکت برق ثبت شده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت مفقودی / سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس ا انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاء اله آقا میری برزی )مالک( طی درخواست شماره ۱40۲۸۵٦0۱04۳0۳4٦۱٦ مورخ ۱40۲0۱0,0٦ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق بشماره ۲۹۲۷۷ مورخ ۱40۲٬۱0.0۵ یکتا بشماره ۱40۲0۲۱۵۱4۲۱000۳۸۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵۸ تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱4/ ۹۹ متر مربع قطعه دوم تفکیکی بپلاک ۱۷۳٦0۲ فرعی از 44۷٦- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۵۲4۷۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت ۳۲ / ۲ متر مربع واقع در 
زیرزمین اول و بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی بمساحت ۸0 /۱0 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره 4۸04۱۱ صفحه ۱٦4 دفتر جلد 
-۳0٦۳ املاک بشماره چاپی 04۸۹۸۲ بنام آقای ماشاله آقا میری برزی ثبت و صادر گردیده و ششدانگ طبق سند رهنی شماره 4۱۳۸۹ مورخ 

۱۳۹4.0٦.۲۹ دفترخانه ۵٦۹ تهران در قید رهن بانک صادرات ایران مدیریت شعب منطقه شرق تهران ) کد شعبه )۵۱4( در قید رهن می باشد
که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۷۲.0۹.0۲ 
ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۲ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان ) پلاک ثبتی ٦۳4۸ فرعی از ۳ اصلی (
آقای سید رضا کیهانی ضیابری با کد ملی ۲٦۷۸4۸٦4۸٦ )اصالتاً( ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱004 تهران تحت شناسه یکتای و۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۵ و ۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0٦ ، با رمز تصدیق ۹۹۱0۵٦ و ۵۲۱٦۱۵ مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ مدعی 
فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت می باشند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۱40۲/۱۲/0۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب 
نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ٦۳4۸ فرعی 
از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳00٦ فرعی از اصلی مذکور در طبقه همکف قطعه سه تفکیکی ، بلوک سی و یک واقع در چیتگر به مساحت 
)٦٦/٦۹( شصت و شش متر و شصت و نه دسی متر مربع ، به انضمام انباری قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت )۹/۸۲( نه متر و 
هشتاد و دو دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷0٦٦ تاریخ ۱۳۸۳/۱0/۱4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 کرج بنام آقای سید رضا 
کیهانی ضیابری ذیل شماره ۸۸۸4۲ صفحه ۲40 دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلاک ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۳۵۳۵۷۳ صادر و تسلیم گردیده 
است. لذا. با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سرقت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد پس از انقضای رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۳0 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان در نظر دارد مناقصه فوق از طریق 
کامل  متن  رویت  نماید.  برگزار  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه 
دعوت نامه و کلیه مراحل برگزاري مناقصه صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 
WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲00۳0۹4۵4٦00000۷ انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:          تلفن: 0۲۱-۲۳۹4۵0۲4            

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱4۵٦-0۲۱        دفتر ثبت نام: ۸۸۹٦۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷٦۸

شناسه اگهی: ۱۷4۳٦٦۷
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

                                                    

فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و یک 
مرحله اي شماره 03/1163/م ع ل 

تعویض پوشش قسمتی از سقف سایبان های مواد 
شيميایی محوطه تداركات وامور كالا 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 نوبت دوم


